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Kuulemis-/lausuntopyyntö 27.4.2023 

Lausunto kunnan ja kuntayhtymän raportoimista taloustietojen tie-
tosisällöistä ja teknisistä kuvauksista vuodelle 2024 

 

Pidämme Kuntaliitossa erittäin tärkeänä, että taloustietoja koskeva rapor-
tointisisältö pysyy mahdollisimman samana vuosittain. Uusien tietotarpei-
den lisääminen ja kaikki muutkin muutokset aiheuttavat kunnille ja kun-
tayhtymille suuria kustannuksia, koska tietojärjestelmiin on aina tehtävä 
muutoksia. 

Vuoden 2024 tietosisältöihin ja teknisiin kuvauksiin on esitetty joitakin muu-
toksia ja korjauksia.  

• Tililuetteloon on ehdotettu lisättäväksi uusi tili tietokoneohjelmisto-
jen raportoimiseksi. Tämä edesauttaisi raportoinnin toteuttamista au-
tomatisoidusti kirjanpito-ohjeistuksen mukaisesti.  

• KKYTT-kokonaisuus on ehdotettu jaettavaksi kahtia. Toivomme kui-
tenkin tätä harkittavan tässä vaiheessa uudelleen, koska uudet rapor-
tointikokonaisuudet vaativat kalliita tietojärjestelmämuutoksia.   

• Palveluluokitusmuutosehdotuksen kohta Tilavuokrauspalvelut (5352) 
- esitämme tekstijärjestykseen muutosta: ”Tänne kohdistetaan myös 
tilojen vuokraaminen hyvinvointialueille sekä sellaisten tyhjillään ole-
vien tilojen kulut, jotka eivät ole minkään palvelutoiminnan käytössä.” 

Tililuettelossa on edelleen kolme tiliä, jotka kuuluvat pelkästään hyvinvoin-
tialueille: Täydentävä toimeentulotuki (4721), Ehkäisevä toimeentulotuki 
(4722) sekä Täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen takaisinperintä 
(4723). 

http://www.kuntaliitto.fi/kayttoehdot
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Tilit tulee nimetä yhdenmukaisesti eri raportointikokonaisuuksissa. Tietojen 
jatkokäytön kannalta on tärkeää, että eri raportointikokonaisuuksien tietoja 
voi vertailla ja jatkojalostaa yhdenmukaisesti. Nyt esimerkiksi kunta- ja kon-
sernitiedoille joutuu tekemään erilliset laskentakaavat ja tietojen esittämi-
nen on hankalaa. Nyt jokainen tietojen käyttäjä joutuu erikseen ratkomaan 
saman ongelman, mutta se olisi hyvä korjata taksonomiatasolla keskitetysti. 
Vaihtoehtoisesti voisi tarjota erillisen esitys- ja laskentakelpoisen takso-
nomian. 
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